CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12
Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
(CONTRATO)

CONTRATO Nº 19/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24/2022;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2022; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93; CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE TAPEROÁ; CONTRATADA: TULIO TEOBALDO DE

SANTANA CALDAS 07718534596- CNPJ Nº 46.110.693/0001-76; OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA EXECUÇÃO DE TODO

PROCESSO DE MAPEAMENTO, ATUALIZAÇÃO E VALIDAÇÃO DAS

INFORMAÇÕES CADASTRAIS  DO E-SOCIAL, COM DIAGNÓSTICO E PLANO

DE AÇÃO A SER DESENVOLVIDO, ASSESSORIA NA MANUTENÇÃO E NAS

TRANSMIÇÕES OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS DIGITAIS: E-SOCIAL,  DCTFWEB,

E  EFD-REINF, REFERENTE AOS SERVIDORES E PRESTADORES DE SERVIÇO

A SEREM EXECUTADAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ-BA NO

MÊS DE DEZEMBRO/2022; VIGENCIA: Até 31.12.2022; VALOR GLOBAL:

6.000,00 (Seis Mil Reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE

– 01.01.00 – CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO ATIVIDADE – 01.031.0001.2001

– GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO III- ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.9.0.3.9.0.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA;

FONTE: 00 – RECURSOS ORDINARIOS; DATA DA ASSINATURA: 05/12/2022;

PELO CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS

LISBOA– PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL; PELA CONTRATADA:

TULIO TEOBALDO DE SANTANA CALDAS.

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Segunda-feira, 12 de Dezembro de 2022 - Pag.3 - Ano X - Nº 180